
Identification

 de l'AXE
6243

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 250.0 0.00 571'352.185 251'287.762

25 250.0 250.00 571'442.071 251'055.470

50 250.0 500.00 571'500.131 250'814.847

75 243.0 750.00 571'409.704 250'588.005

100 250.0 993.00 571'278.759 250'385.700

125 250.0 1'243.00 571'269.697 250'145.626

150 250.0 1'493.00 571'312.910 249'907.631

175 250.0 1'743.00 571'370.823 249'669.074

200 250.0 1'993.00 571'260.983 249'446.896

225 250.0 2'243.00 571'092.151 249'265.953

250 250.0 2'493.00 570'895.136 249'115.382

275 250.0 2'743.00 570'683.260 248'985.335

300 250.0 2'993.00 570'449.039 248'910.976

325 261.2 3'243.00 570'248.234 248'767.485

350 316.0 3'504.20 570'022.052 248'708.145

375 249.5 3'820.20 569'726.714 248'663.728

400 252.5 4'069.70 569'544.152 248'525.692

425 132.0 4'322.15 569'347.040 248'370.837

445 0.0 4'454.15 569'245.062 248'288.064

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Système de repérage de Base (SRB) - Localisation des Points de Repères (PR)

Giratoire Courtedoux Est - Bressaucourt
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